LM 5055                                                                                                                                              Página 1

LEI MUNICIPAL Nº 5.055
A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO decreta e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei Municipal:
Considera de Utilidade Pública a Associação Projeto Transformação.
Art. 1º Fica considerada de Utilidade Pública Municipal a Associação Projeto Transformação, com sede na Rua Bonfim, nº 25, galpão 2, Vila Amélia, Nova Friburgo, Estado do Rio de Janeiro, CEP 28625-570, e inscrita no CNPJ nº 51.953.287/0001-05.
Art. 2º Esta Lei entrará em vigor após a data de sua publicação.

  Nova Friburgo,        de                          de 2024.

JOHNNY MAYCON CORDEIRO RIBEIRO

                        PREFEITO
______________________________, Vereador Max Bill Monteiro Ratamero – Presidente
______________________________, Vereador Joelson José de Almeida Martins – 1º Vice-Presidente
______________________________, Vereador André Luiz Silva de Morais – 2º Vice-Presidente
______________________________, Vereador Dirceu Silvestre Tardem - 1º Secretário
______________________________, Vereadora Vanderléia Pereira Lima – 2ª Secretária
Autoria: VEREADORES ZEZINHO DO CAMINHÃO e DIRCEU TARDEM – PLO 322/2023